
Uchwała Nr  95/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 10 października 2024r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu środków na dofinansowanie w roku 2024 form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli podległych szkół i placówek oświatowych, ustalenia form i specjalności kształcenia 

objętych dofinansowaniem oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady 

Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023r. oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej   

z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U.  

z 2023r. poz. 2628), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się załącznik do uchwały Nr 984/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 stycznia 2024 r.  

w sprawie planu środków na dofinansowanie w roku 2024 form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

podległych szkół i placówek oświatowych, ustalenia form i specjalności kształcenia objętych dofinansowaniem 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe  

i zakłady kształcenia nauczycieli, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski........................................................ 

2. Beata Jóźwiak...................................................... 

3. Wiesław Cienkowski ……...…………………… 

4.Emilia Agata Gąsecka........................................... 

5. Zbigniew Księżyk................................................ 

  

 
 


